
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя  школа № 23  

имени 87 Гвардейской стрелковой дивизии 
г. Волжского Волгоградской области» 

(МОУ СШ № 23) 

ПРИКАЗ 

01.09. 2023         № 97/10 

 

Об организации льготного питания 

 

 В связи с началом нового 2023/2024 учебного года, в соответствии с Положением                       

о порядке организации питания учащихся МОУ СШ № 23  

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Организовать с 01 сентября 2023 года льготное питание обучающихся 

МОУ СШ № 23 по категориям согласно списку (Приложение 1): 

- обучающиеся 1-4 классов – 330 чел.; 

- дети из малообеспеченных семей – 19 чел.; 

- дети из многодетных семей – 57 чел., 

- дети из семей граждан, призванных на военную службу по частичной мобилизации – 6 чел., 

- дети с ограниченными возможностями здоровья – 2 чел. 

2. Назначить ответственного за питание обучающихся на 2023/2024 учебный год 

Мирошникову И.А., педагога-библиотекаря. 

3. Утвердить графики приема льготного питания (Приложение № 2) 

4. Возложить персональную ответственность на классных руководителей 

за правильность подачи сведений в столовую о количестве питающихся детей, а также о мерах 

безопасности во время приема пищи: 

1а класс – Орлову Т.Ю. 

1б класс – Алипкалиеву Г.А. 

1в класс – Павлову К.В. 

2а класс – Инякину С.С. 

2б класс – Капитонову М.В. 

2ж класс - Романенко Ю.А. 

3а класс – Бондаренко С.С. 

3б класс – Грудинину И.С. 

3в класс – Бондаренко О.В.  

4а класс – Кичигину И.А.  

4б класс – Лисицыну Н.О. 

4в класс – Потапову Н.П. 

5а класс – Кузнецову С.В. 

5б класс – Рыбалкину А.В.  

5в класс - Куликову И.В. 

5с класс – Гусеву Л.В. 

6а класс – Романову И.Ю. 

6б класс – Пронскую Л.И. 

6в класс – Тихонову О.И. 

7а класс – Волосецкую И.Н. 

7б класс – Липовко В.И. 

7в класс – Адиеву Е.А. 

8а класс – Маликову С.Ю. 

8б класс – Антонову М.В. 

8г класс – Саакова В.Р. 

9а класс – Сивко В.В. 

9б класс – Манукян Р.А. 

9г класс – Пилипенко Н.А. 

10а класс – Тян С.В. 

11а класс –  Синельникову А.Л.

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор          Т.А. Щекина 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

		2023-09-25T13:57:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ 87 ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"




